
PROTOKÓŁ Nr XXXII.2022 
z obrad XXXII sesji Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 30 września 2022 r. 
 

Punkt 1. 
 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy- Grzegorz Jaworski. Przywitał 
przybyłych na sesję Radnych Rady Gminy, Wójta wraz z  pracownikami. 
Stwierdził, że obrady są prawomocne bowiem na ogólną liczbę 15 radnych w sesji 
uczestniczy 13 Radnych. Nieobecni Radni: Tomasz Radomski , Andrzej Wójcik  
 

 
Punkt 2 

 
Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany 
Przewodniczący Rady –Grzegorz Jaworski przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 
3. Przyjęcie protokołu Nr XXXI.2022 z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) Zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia 
zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu,  

2) Zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie 
i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i innych 
placówkach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wąsewo, 

3) Określenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Wąsewo na rok 
szkolny 2022/2023, 

4) Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsewo na lata 
2022-2036, 

5) zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wąsewo na rok 2022. 
7. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
8. Zamknięcie obrad. 

 
 



Punkt 3. 
 

Przyjęcie protokołu Nr XXXI.2022 
Przewodniczący Rady – Pan Grzegorz Jaworski powiedział ,że uwag do protokołu  
nie zgłoszono.  
 
(Protokół z przeprowadzonego głosowania w załączeniu.) 
Protokół został przyjęty. 

             
Punkt 4. 

 
Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo.  
Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo Pan Grzegorz Jaworski przedstawił 
sprawozdanie z działalności międzysesyjnej, poinformował o pismach wypływjących 
do Biura Rady, o sposobie ich załatwienia.  
 

Punkt 5. 
 

Sprawozdanie z działalności Wójta  w okresie międzysesyjnym. 
           Pan Wójt Rafał Kowalczyk przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 
 

Punkt  6.1,6.2,6.3,6.4,6.5. 
 

Podjęcie uchwał w sprawie :  
1) Zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia 
zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu,  

2) Zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie 
i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i innych 
placówkach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wąsewo, 

3) Określenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Wąsewo na rok 
szkolny 2022/2023, 

4) Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsewo na lata 
2022-2036, 

5) zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wąsewo na rok 2022. 
( Protokoły z przeprowadzonych głosowań w załączniku do protokołu)  

 



 
 

Punkt 7. 
Zapytania wolne wnioski.  
 
 

       Punkt 8. 
 
Przewodniczący Rady Gminy podziękował za uczestnictwo w sesji wszystkim 
zebranym. 
Na tym obrady XXXII Sesji Rady Gminy Wąsewo zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady stwierdzeniem   

„Zamykam obrady XXXII Sesji Rady Gminy Wąsewo”. 

Sesja Rady Gminy odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Wąsewo  

Obrady rozpoczęto o godz. 9:00 , a zakończono o godz. 11:40. 

 
 
Protokołowała                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                 Grzegorz Jaworski 
Ewelina Tyszka  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


